Mopo3kuH EBreHun Bnapumuposuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

16768/24-24

4040324

09-
9958469714

16770/24-24

16771/24-24

16772/27-24

16773/27-24

16774/24-24

Iop. ULO0
3aKJloumnBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "PLUO"

4ro

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

07.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

CBepeHusn

Mopo3knH EBreHuin Bnagnmmposuny

001200

17.10.2007

06bekT
OLLeHKHM

KBapTupa

aBTomMobuUIb

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHON

pPbIHOYHOWN

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



16775/24-24

16776/24-24

16777/24-24

16778/24-24

16779/24-24

16780/24-24

16781/24-24

16782/24-24

16783/24-24

16785/24-24

16786/27-24

16787/27-24

16788/24-24

16789/27-24

16791/24-24

16792/24-24

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

13.04.2024

14.04.2024

16.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

28.04.2024

28.04.2024

XKWUNOW O0oM

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

XKUJI0 O0M

XKWUOW A0M

XKWUNOW A0M

XKUI0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

aBToMObOUIIb

XKWUNOW O0oM

XKUJI0N O0M

KBapTUpa

XKWUOW A0M

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBM>XNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



16793/24-24

16767/35-24

16767/35-24-

1

16767/35-24-

2

16767/35-24-

3

16767/35-24-

4

16767/35-24-

5

16767/35-24-

6

16767/35-24-

7

16767/35-24-

8

16767/35-24-

9

16767/35-24-

10

16767/35-24-

11

16767/35-24-

12

16767/35-24-

13

16767/35-24-

14

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

28.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

XKWUNOW O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pPbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



16767/35-24-

15

16767/35-24-

16

16767/35-24-

17

16767/35-24-

18

16767/35-24-

19

16794/24-24

16795/24-24

16796/24-24

16797/24-24

16799/24-24

16800/24-24

16801/24-24

16802/27-24

16803/24-24

16804/24-24

16805/24-24

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

30.04.2024

03.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

12.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUNOW A0M

XKUI0N O0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKUJ0N O0M

XKUJI0N O0M

XKWUNOW A0M

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

XKUI0N O0OM

XKWUNOW O0oM

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pPbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU



16806/24-24

16807/24-24

16807/24-24

16807/13-24-

1

16809/24-24

16816/24-24

16817/24-24

16818/24-24

16819/24-24

16820/24-24

16821/24-24

16826/27-24

16827/27-24

16837/13-24

16838/13-24

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLUO"

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

23.05.2024

26.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

31.05.2024

02.06.2024

02.06.2024

02.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

XKWUNOW O0oM

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKUI0N O0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobunib

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pbIHOYHON

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pPbIHOYHOWN

pPbIHOYHOMN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



16839/13-24

16840/24-24

16854/24-24

16855/24-24

16856/24-24

16857/13-24

16863/24-24

16864/24-24

16865/24-24

16866/24-24

16867/24-24

16871/24-24

16872/24-24

16873/35-24-

1

16874/35-24-

2

16875/24-24

000 "PLUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PLO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

04.06.2024

04.06.2024

12.06.2024

12.06.2024

19.06.2024

12.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

14.06.2024

15.06.2024

16.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

19.06.2024

20.06.2024

21.06.2024

aBTomMobuIb

XKWUOW A0M

XKWUOW A0M

XKU0 O0M

XKUI0N O0OM

KBapTUpa

XKU0ON O0M

XKUJ0N O0M

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUI0N O0M

XKWUNOW O0oM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUOW A0M

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

pbIHOYHOWN

pbIHOYHOMN

PbIHOYHOM

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHOWN

PbIHOYHOWN

pbIHOYHOMN

PbIHOYHOW

PbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBM>XMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeaoBM>XNUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



16877/24-24

16878/24-24

16881/13-24

16889/24-24

16897/24-24

000 "PLO"

000 "PLUO"

000 "PLUO"

000 "PUO"

000 "PLUO"

25.06.2024

23.06.2024

24.06.2024

29.06.2024

30.06.2024

XKWUNOW O0oM

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

XKUJI0 O0M

KBapTuUpa

PbIHOYHOM

pPbIHOYHOMN

PbIHOYHOMN

PbIHOYHON

PbIHOYHON

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



