Морозкин Евгений Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Морозкин Евгений Владимирович				
		001200				
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007				
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
16768/24-24	000 "РЦО"	07.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости	
4040324	чпо	08.04.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества	
09- 9958469714	000 "РЦО"	08.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости	
16770/24-24	000 "РЦО"	08.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости	
16771/24-24	000 "РЦО"	09.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости	
16772/27-24	000 "РЦО"	10.04.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества	
16773/27-24	000 "РЦО"	11.04.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества	
16774/24-24	000 "РЦО"	12.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости	

16775/24-24	000 "РЦО"	13.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16776/24-24	000 "РЦО"	14.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16777/24-24	000 "РЦО"	16.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16778/24-24	000 "РЦО"	18.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16779/24-24	000 "РЦО"	18.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16780/24-24	000 "РЦО"	19.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16781/24-24	000 "РЦО"	22.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16782/24-24	000 "РЦО"	22.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16783/24-24	000 "РЦО"	22.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16785/24-24	000 "РЦО"	23.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16786/27-24	000 "РЦО"	24.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16787/27-24	000 "РЦО"	25.04.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
16788/24-24	000 "РЦО"	24.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16789/27-24	000 "РЦО"	27.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16791/24-24	000 "РЦО"	28.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16792/24-24	000 "РЦО"	28.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

16793/24-24	000 "РЦО"	28.04.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 1	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 2	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 3	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 4	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 5	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 6	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 7	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 8	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 9	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 10	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 11	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 12	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 13	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 14	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости

16767/35-24- 15	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 16	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 17	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 18	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16767/35-24- 19	000 "РЦО"	30.04.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16794/24-24	000 "РЦО"	03.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16795/24-24	000 "РЦО"	06.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16796/24-24	000 "РЦО"	06.05.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16797/24-24	000 "РЦО"	07.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16799/24-24	000 "РЦО"	08.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16800/24-24	000 "РЦО"	12.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16801/24-24	000 "РЦО"	12.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16802/27-24	000 "РЦО"	13.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16803/24-24	000 "РЦО"	18.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16804/24-24	000 "РЦО"	20.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16805/24-24	000 "РЦО"	21.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

16806/24-24	000 "РЦО"	22.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16807/24-24	000 "РЦО"	23.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16807/24-24	000 "РЦО"	24.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16807/13-24- 1	000 "РЦО"	23.05.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16809/24-24	000 "РЦО"	26.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16816/24-24	000 "РЦО"	27.05.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16817/24-24	000 "РЦО"	28.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16818/24-24	000 "РЦО"	31.05.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16819/24-24	000 "РЦО"	31.05.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16820/24-24	000 "РЦО"	31.05.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16821/24-24	000 "РЦО"	02.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16826/27-24	000 "РЦО"	02.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16827/27-24	000 "РЦО"	02.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16837/13-24	000 "РЦО"	03.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16838/13-24	000 "РЦО"	03.06.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества

16839/13-24	000 "РЦО"	04.06.2024	автомобиль	рыночной	Оценка движимого имущества
16840/24-24	000 "РЦО"	04.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16854/24-24	000 "РЦО"	12.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16855/24-24	000 "РЦО"	12.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16856/24-24	000 "РЦО"	19.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16857/13-24	000 "РЦО"	12.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16863/24-24	000 "РЦО"	13.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16864/24-24	000 "РЦО"	13.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16865/24-24	000 "РЦО"	14.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16866/24-24	000 "РЦО"	15.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16867/24-24	000 "РЦО"	16.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16871/24-24	000 "РЦО"	17.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16872/24-24	000 "РЦО"	18.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16873/35-24- 1	000 "РЦО"	19.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16874/35-24- 2	000 "РЦО"	20.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16875/24-24	000 "РЦО"	21.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости

16877/24-24	000 "РЦО"	25.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16878/24-24	000 "РЦО"	23.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16881/13-24	000 "РЦО"	24.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости
16889/24-24	000 "РЦО"	29.06.2024	жилой дом	рыночной	Оценка недвижимости
16897/24-24	000 "РЦО"	30.06.2024	квартира	рыночной	Оценка недвижимости